07.16
Температура
Заводской или DAkkS / DKD сертификат калибровки KT90xx, температура, для датчиков или измерительной цепи (датчик +
устройство) - см. гл. „Сертификаты калибровки“
10/2013  •  М
ы
 оставляем за собой право вносить технические изменения.
О
О
О
 «Вектор-И
нж
иниринг» - О
ф
ициальны
й дистрибью
тор A
hlborn A
lm
em
o® в РФ
 и странах С
Н
Г.
198303, г. С
анкт-П
етербург, а/я 27. Тел.: +7 (812) 327-23-20, 340-00-38. w
w
w.vec-ing.ru.
Измер. элемент: NiCr-Ni Класс 1 *
Измерит. Рабочий диапазон -200...+800 °C
наконечник: экранированный, Инконель
T90: * 1.5 с
Рукоятка: * 127 мм
Кабель:         Новинка 1,5 м, Термопроводка - FEP/силикон**
L = 300 мм Артикул FTA125L0300H
L = 500 мм Артикул FTA125L0500H
NiCr-Ni датчик с рукояткой FTA 125 LxxxxH
Измер. элемент: NiCr-Ni Класс 1 *
Измерит. Рабочий диапазон -200...+900 °C
наконечник: экранированный, Инконель
T90: * 2.5 с
Рукоятка: * 127 мм
Кабель:         Новинка 1,5 м, Термопроводка - FEP/силикон**
L = 600 мм Артикул FTA126L0600H
NiCr-Ni датчик с рукояткой FTA 126 LxxxxH
Измер. элемент: NiCr-Ni Класс 1 *
Измерит. Рабочий диапазон -200...+500 °C
наконечник: экранированный, Инконель
T90: * 0.8 с
Рукоятка: * 127 мм
Кабель:         Новинка 1,5 м, Термопроводка - FEP/силикон**
L = 50 мм Артикул FTA05L0050H
NiCr-Ni датчик с рукояткой FTA 05 L0050H
Для погружных измерений
Для погружных измерений
Для погружных измерений
Измер. элемент: NiCr-Ni Класс 1 *
Измерит. Рабочий диапазон -200...+500 °C
наконечник: экранированный, Инконель
T90: * 3 с
Рукоятка: * 127 мм
Кабель:         Новинка 1,5 м, Термопроводка - FEP/силикон**
L = 150 мм Артикул FTA1261L0150H
L = 300 мм Артикул FTA1261L0300H
NiCr-Ni датчик с рукояткой FTA 1261 LxxxxH
*   Общие технические данные см. стр. 07.03.
** Отсутствие нежелательного влияния температуры в месте соединения изм. элемента с кабелем, см. стр.  07.03
Для погружных измерений в пластичных и вязких средах
(например, битум)
Температура
07.17
Заводской или DAkkS / DKD сертификат калибровки  KT90xx, температура, для датчиков или измерительной цепи (датчик + устройство)
- см. гл. „Сертификаты калибровки“
10
/2
01
3
 •
 М
ы
 о
ст
ав
ля
ем
 з
а
со
бо
й
пр
ав
о
вн
ос
ит
ь
те
хн
ич
ес
ки
е
из
ме
не
ни
я.
О
О
О
 «
Ве
кт
ор
-И
нж
ин
ир
ин
г»
 -
О
ф
иц
иа
ль
ны
й
ди
ст
ри
бь
ю
то
р
A
hl
bo
rn
 A
lm
em
o®
 в
 Р
Ф
 и
 с
тр
ан
ах
 С
Н
Г.
19
83
03
, г
. С
ан
кт
-П
ет
ер
бу
рг
, а
/я
 2
7.
 Т
ел
.:
+7
 (8
12
) 3
27
-2
3-
20
, 3
40
-0
0-
38
. w
w
w.
ve
c-
in
g.
ru
.
Измер. элемент: NiCr-Ni Класс 1 *
Измерит. Рабочий диапазон -200...+300 °C
наконечник: Проникающий наконечник
T90: * 3 с
Рукоятка: * 127 мм
Кабель:         Новинка 1,5 м, Термопроводка - FEP/силикон**
L =   50 мм Артикул FTA123L0050H
L = 100 мм Артикул FTA123L0100H
NiCr-Ni датчик с рукояткой FTA 123 LxxxxH
Для погружных измерений в пластичных и вязких средах
Измер. элемент: NiCr-Ni Класс 1 *
Измерит. Рабочий диапазон -200...+400 °C
наконечник: Проникающий наконечник, конусообразн.,
 нержавеющая сталь 1.4541
T90: * 6 с
Рукоятка: * 127 мм
Кабель:         Новинка 1,5 м, Термопроводка - FEP/силикон**
L =   250 мм Артикул FTA1231L0250H
NiCr-Ni датчик с рукояткой FTA 1231 LxxxxH
Для погружных измерений в пластичных и вязких средах
*    Общие технические данные см. стр. 07.03.
** Отсутствие нежелательного влияния температуры в месте соединения изм. элемента с кабелем, см. стр. 07.03